patrem ambiuit. de sampsonē
qui cēcus in ruina domus dese-
cit. de iulio cēsare qui cōfossus i
senatu perijt de milone qui a be-
stis deuoratus fuit. de seneca q̄
ab apertione vene in balneo de-
fecit. de plimio quē familla arden-
tis montis cōsūpsit. de illo p̄bo
dicto quē turma canū cōedit. de
esculapio patre medicorū: qui
fulmine perijt. de alexādro m̄g-
no veneno p̄empto. de iulio i cō
filio gladijs confosso. de cyro
gladio truncato capite eius in
sanguine volutato. Et tamen cō
stat q̄ lucifer fuit subtilissimus
adam in scientijs perfectissimus
salomon sapientissimus. dāuid
propheta maximus. et in virtu-
tibus sanctissimus. absolon pul-
cherrimus. sampson fortissimus
milo robustissimus. seneca mo-
ralissimus. et iulius imperator
strenuissimus. alexander m̄g-
nus potentissimus. et cetera
In istis igitur notari potest. q̄
non est bonum gracijs et glori-
is. virtibus et virtutibus prece-
teris aliquociens abundare. qr̄
scilicet tales dum exinde super-
biunt solent dies suos miserabi-
liter consummare. Melius est
igitur mediocrem q̄ summum
in gracijs naturalib⁹ tenere sta-
tum: infimum qm̄ supremum.
Contentus igitur esto glorie tu-
e a sede in domo tua. sicut patet
Quarto libro regum. decimo-
quarto capitulo.

Sed.

Quoniam dñs reduceret a populo miphiboseth filius ionathæ qui scz cū esset infans de mambo nutricis sue occiderat & ideo claudus erat ppter quod rege fugiente non uerat qz seruus suis ipsū atēp serat et sibi sternere azimū noluerat regi reuertenti obuiā venit et sibi illotis mambo et intōnsa barba occurrit: restesq; suas nō lauerat postq; fuerat rex reject? **I**ste igit cū se excusaret et seruū suū qui se atempserat accusaret rex qui hereditatē eius eide suo dederat sicut prius dictū est sup̄ ca. xvi. eandē hereditatē inter eos dimidiauit. et dimidietatem hereditatis dicto miphiboseth ē liquit aliam vero medietatē dedit seruo suo dicens. **F**ixū est qd locutus sum: tu et siba diuidite possessiones. **M**iphiboseth q interpretat̄ os confusū significat peccatore qui bene dicit̄ os dñsi qz os eius cōfiteri peccata sua nolens dñfundit. **I**lle est igit̄ qui semp̄ i morib⁹ claudicat. et p̄ m cōstanciā nūḡ in rectitudine stat ymo semp̄ p̄ m̄cōstanciā vacillat et p̄ maliciam nūc ad vnā p̄ te. nūc ad aliam se dilatat. terc̄ regū xvij. **V**sqzquo claudicatis in duas ptes. **Q**uādo eī nutrix nostra scz beata virgo vel diuina gracia hōiem in peccato cadere p̄mittit. statim dyabol? in eo clau dicacionē m̄cōstancie et malicie introducit. **N**ullus em̄ in recti-

tudine iusticie p̄seuerat nisi nutrix sua idest diuina gracia ipsū manu teneat et cōducat. **I**lle etiam toto tpe vite sue claudus in cōstans & deliciosus in morib⁹ efficit̄ qui tpe infancie et iuuentutis de mambo nutricis sue scz diuine gracie p̄ peccatū cadit vel de mambo nutricis. i. de manutenencia p̄lati p̄ apostasiam vel obstinationē recedit. **P**roū. xxij. **A**dolescenſ iuxta viam suā: etiā cū senuerit nō recēdet ab ea. **I**ste est igit̄ cui seruus idest corpus p̄priū obedire recusat: sed potius p̄ carnales motus contra ipsū murmurat et rebellat: et azimū humilitatis sibi nō sternit a p̄parat. sed potius hereditatē suam scz eternā gloriā sibi subtrahit et apud regem xp̄m. odibilē eū reddit. **Q**uia igit̄ iste miphiboseth idest peccator cū ēre xpo p̄ mutationē nō iuit sed potius ipse peccator indigne et in panmis vilibus regi xpo ad eū i altaris sacramento in paschate reuertenti vel in iudicio ad mūdū vt om̄es iudicet redēuti occurrit ita. gy pedes affectionis non lauit. barbam mūdane sapientie vel pilos tpalis opulence nō rafit. restesq; exterioris ouersationis et apparencie nō mūdauit. **I**deo a rege reprobendit̄ et hereditas seu p̄spēritas sua dimidiat̄ sibi inquātū scz vna p̄ hoc est corporalis opulence seu corporalis vita sibi dimittit̄. **A**lia v-

Regū.

pars sc̄ eterna vita et gloria si-
bi penitus denegatur. qz reuera
qui xpo ad futurū iudiciū remi-
enti vel sacramento altaris ap p.
pinquāti. vel ecia in ramis pal-
marū in iberusalē intranti. vel i
super in incarnationē et nativita-
te vel aduentu ipurus. et illaqua-
tus et īmundus deo occureit me-
dietetem bonorū suorū scilicet bō
amine grām et gloriā sibi tollit
portionēqz suā sibi trūcat. dimi-
diat et pscindit. da. v. Diuisū ē
regnū tuum et datū ē perfis et
medis. Et iō dicit⁹ quarto regū
vij. Tolle tecū munera et vade
in occursū viri dei. munera īquit
ibidē. i. v̄tutes. Illud qz qz mi-
phiboseth cōmēsalis regis da-
uid cum rege fugitiuo seu in tri-
bulatione posito nō iuit sibi ta-
mē ad p̄stīmā gloriā restituto ob-
uiā remit. ad hoc potest allegai
qz mūdami amici dato qz fint ali-
cui⁹ cōmēsales et domestici ⁊ da-
to qz in mēsa sua cōsueverūt assi-
stere et tāqz spēales amici cōsti-
tuti. si tamē ipz ad tribulationē
venire cōspiciūt. statim eū fugi-
ūt et dimittūt et cū eo ire rennu-
ūt. Sed p̄ certo quando ad p̄stī
nū statum seu gradū restituūt
tūc sibi occurrere et applaudē p-
bibetur. ac si in vera p̄māfissent
aīcia ipsū ī p̄spēritate ēpositū
cōitāt̄. et de migratitudine et ī cō-
stātia se excusare p̄ virib⁹ molū
f. De istis igit⁹ bene dicit⁹ eccī vi.
Est amicus socius in mensa: et